－ 1 －

中共闽南师范大学委员会组织部文件
组织〔2021〕2号

中共闽南师范大学委员会组织部关于吴艺煌等

五名同志职务任免的通知

校内各单位：

经校党委常委会研究决定：

吴艺煌同志任继续教育学院办公室主任，免去其机关一党委、

机关二党委正科级组织员职务；

梁楹同志任机关一党委、机关二党委正科级组织员，免去其马

克思主义学院团委书记职务；

－ 2 －

黄艳红同志任校工会女工与权益保障科副科长，免去其马克思

主义学院党委副科级组织员职务；

陈精焕同志任马克思主义学院党委正科级组织员，免去其武装

部综合科科长职务；

张伟明同志任体育学院场馆管理科科长，免去其教工团委书记

职务。

特此通知。

中共闽南师范大学委员会组织部

2021年 1月 8日

抄送：

中共闽南师范大学委员会组织部 2021 年 1 月 8 日印发